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Elsõk az Aljas8asokElsõk az Aljas8asokÚtlevélpecsét helyett
Útlevélpecsétek helyett harci sérüléseket begyûjtve tértünk vissza a szer-
kesztõségbe, büszkén hordozva ilyeténképpen a bejárt magyar tájak emlé-
keit: õrségi faág, biciklilánc horzsolását a lábszáron, rábai böglyök csípése-
it, Tisza-tavi kagylóhéjak vágásnyomait, a Hortobágyon és a Duna mentén
izzó nap rezes nyomát a bõrön, fertõdi rózsatüskét az ujjbegyben. Egy eltört
evezõ is az idei nyár ereklyéje, melynek lapátját ággal, mûanyag hulladék-

kal és madzaggal, egy jó kis
bicska segítségével tette újra
használhatóvá bátyám, aki
egy túlélõmester.
Annyi felfedezni való szépség
és érték rejlik itt, e honban,
hogy kevés volt a kiválasztott
vidékek bebarangolására az
elmúlt két hét. Van, ahova mu-
száj lesz visszamenni!
Tengernyi, 93 ezernél több
négyzetkilométer hívogat Ma-
gyarországon – nem beszélve
az elcsatolt területekrõl –,
mely a világ minden csodája
közül mégiscsak a legkedve-
sebb annak, aki szülõföldjé-
nek, hazájának vallja.

Hargitai–Kiss Virág

Írás a
3. oldalon.

Írás a
6. oldalon.
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Sárbogárdi utcafórum
a szervezõ

szemszögébõl
A Bogárd és Vidéke július 22-ei számában megjelent ezzel kap-
csolatos cikket elolvasva 3-szor is megnéztem az aláíró nevét.
Merthogy független hetilap írta. A kormány prominens újságírói-
ra gondoltam, Bayer Zsoltra, Bencsik Andrásra vagy Huth Ger-
gelyre. Õk a független újságírók. Mármint függetlenek a tértõl és
az idõtõl és gyakran függetlenek a valóságtól is. De akár tanítani is
lehetne, hogy a valót tükrözõ elsõ oldal után több tény már na-
gyon megtörik a kormánypárti prizmán. Nagy tévedés, hogy az ut-
cafórum világok harcára vagy ideológiák megvitatására jött létre.
Itt a meghívott személy ismerteti terveit, elképzeléseit és a kérdé-
seket is e téma mellett kell feltenni. Aki bigottan más nézeteket
vall, annak nem itt van a helye. Én sem megyek olyan lakodalom-
ba, ahová nem hívnak meg. Még maskarának sem! Fõleg, ha a vi-
takultúránk gyökeresen eltér. Gondolok itt az egri pisztolyos, a
dunaújvárosi, sajószentpéteri, tapolcai stb. eseményekre. Jellem-
zõen az emberekkel való nyílt találkozást utcafórum keretében a
baloldali és liberális, demokrata pártok szerveztek és szerveznek.
És annak megzavarása is rendszeres a Fidesz részérõl. Emlék-
szem még, amikor libákat engedtek szabadon stb., és egyáltalán
nem volt jellemzõ sosem Sárbogárdra a Fidesz miatt, hogy kultu-
ráltan, rendzavarás nélkül elmondhatta bárki a véleményét eddig
a fórumokon. Kivéve a Fidesz rendezvényeit. Egy 3 fõs fideszes
aktivistacsoport visszaélve a gyülekezési joggal, engedély nélkül
akart most is ugyanott gyülekezést tartani. Ilyen alapvetõ szabályt
nem tudtak betartani vagy értelmezni! Természetes, hogy ezért
felelõsségre vonják a szervezõjüket.
Az én szervezésem ennek elejét vette. Lehet, tévedek, mert ha az
értelmes párbeszédet az jelenti, hogy nem engedem a vendéget
beszélni, azt a vendéget, aki hívásunkra jött közénk, akkor sajnos
rossz nevelést kaptam. Be kellene pótolni? Aktivistáinknak meg-
zavarni pl. az átadásokat? Mert kérdéseink bizony lennének! És
táblát is tudunk készíteni! Csináljuk mi is azt?
Az elnök úr nem válaszolt újságírói kérdésekre. Újságírói kérdé-
sekre sem kell válaszolni, mivel ez nem újságírói ankét volt. Ha az
lett volna, akkor természetesen válaszol Gyurcsány úr. Minimális
intelligenciával ezt észre is lehet venni.
Igazoltatás. Volt egy félelmet keltõ fekete ruhás személy, aki
szemmel láthatóan idegen volt és elég zavartan viselkedett. Mint
kiderült, valamelyik TV tudósítója volt. Persze, hogy igazoltatták,
mivel az elõírás ellenére nem volt kitûzõje, jelvénye. Ellentétben
velünk, mint rendezõkkel, akik sárga, számozott mellényt visel-
tünk. Alapvetõen a média sunyin, rejtekezve várta a nagy durra-
nást, akiknek a cirkusz elmaradása szomorúságot okozott. Hiába
várták. Az elmaradt balhé most a balhé!
Nem említette viszont az újság, hogy B. Z. önkormányzati képvi-
selõ (Fidesz-aktivista) a békésen üldögélõ C.T. T hölgyet dühös,
vöröslõ arccal közelrõl megfenyegette: „Mi még találkozunk”.
Képviselõ és fenyegetõzik? Én is képviselõ vagyok, és ha nálam
szakadna el így a cérna, én másnap lemondanék. Gondolom, õ is a
higgadt párbeszéd híve.
Összefoglalva: én, a szervezõ, én, a DK kampányfõnöke büszke
vagyok Sárbogárdra azon emberek révén, akik képesek voltak
kulturáltan és sok szeretettel fogadni elnök urat, aki örömmel és
szeretettel érkezett hozzánk. Mindenki kérdezhetett és minden
kérdezõ választ is kapott. A közel kétszáz résztvevõ (kivéve a más
célból ott tartózkodókat) elégedett volt. Elégedett volt azzal a jö-
võképpel, amelyet közösen építünk az EU-val. Petõfi szavaival:
„A magyar név megint szép lesz, / Méltó régi nagy híréhez”
Csodálatos nap volt.
Köszönöm Sárbogárd!

Borbély Sándor, Demokratikus Koalíció

NYERTES KULTÚRA
A Miniszterelnökség által biztosított forrásból, a Városi Civil
Alapból nyert jelentõs összeget a Sárbogárdi Múzeum Egyesület
és a Sárbogárdi Kulturális Egyesület a Bethlen Gábor Alapkeze-
lõ Zrt. által lebonyolított pályázaton.
A Sárbogárdi Múzeum Egyesület 15 millió forintból gazdálkod-
hat (kategóriájukban ez volt a maximálisan adható összeg), me-
lyet különféle kiadványokra és kommunikációs célokra fordíta-
nak: a Helytörténeti füzetek sorozatuk folytatására, a honlapjuk,
közösségi oldaluk fejlesztésére, ismeretterjesztõ, idegenforgalmi
prospektus készítésére, melyben bemutatják a helyi nevezetessé-
geket, rendezvényeket, ehhez kapcsolódóan pedig információs
táblák is készülnek a látnivalókhoz. Mindemellett a további helyi
értékeket feltáró gyûjtõmunkára és az egyesület rendezvényeire
is jut az elnyert pénzbõl.
A Sárbogárdi Kulturális Egyesület 7 millió forint támogatásban
részesül (kategóriájukban 8 millió forint volt a maximálisan meg-
igényelhetõ összeg), melyet a következõ rendezvényekre kíván-
nak fordítani: a megújult Hõsök tere avatóünnepére, mely a „Tér-
foglaló” nevet viseli; egészséges életmóddal kapcsolatos progra-
mokra, elõadásokra; gasztrokalandozásra, melynek keretében
mûhelyjelleggel betekintést nyerhetnek az érdeklõdõk például a
sajt-, vagy csokoládékészítés rejtelmeibe; úgynevezett Virtual
Reality klubfoglalkozásokra; a jubileumi Tánckavalkádra; adven-
ti programokra és az „Ügyes kezek, fürge lábak” népi kézmûves-
foglalkozásokra és táncházra.

Hargitai–Kiss Virág

Embercsempész
szenvedett balesetet

Cecén
A rendõrök a helyszínen elfogtak hét illegális migránst, elszá-
moltatásuk folyamatban van.
A rendõrök a Készenléti Rendõrség Nemzeti Nyomozó Iroda
Nemzetközi Bûnözés Elleni Fõosztály Pécsi Osztályának jelzé-
se alapján Cecén, a Deák Ferenc utcában 2021. augusztus
10-én 2 óra 59 perckor akartak ellenõrizni egy magyar honos-
ságú mikrobuszt, amikor a gépjármû az úttestrõl letérve egy in-
gatlan kerítésének ütközött. A balesetet követõen az egyenru-
hások a helyszínen elfogtak hét külföldi személyt, míg a busz-
ban utazó emberek közül további nyolc fõ elmenekült a hely-
színrõl. Felkutatásukat nagy erõkkel megkezdték a rendõrök.
A hét, magát szír állampolgárnak valló férfit, akik sem sze-
mélyazonosságukat, sem magyarországi tartózkodásuk jogsze-
rûségét nem tudták igazolni, a rendõrök elõállították, elszá-
moltatásuk folyamatban van.
Az embercsempészés bûntett alapesetben egy évtõl öt évig, mi-
nõsített esetben akár öttõl tizenöt évig terjedõ szabadságvesztéssel
büntetendõ. A bûncselekmény szervezõje vagy irányítója tíz évtõl
húsz évig terjedõ szabadságvesztéssel is sújtható.

Fejér Megyei Rendõr-fõkapitányság

A cecei önkormányzat az eset kapcsán felhívást
tett közzé, hogy a helyszínrõl elmenekült

nyolc fõt a rendõrség keresi,
aki gyanús személyeket lát a környéken,

jelezze a cecei rendõrõrsön,
vagy a 112-es segélyhívón!
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Családi nap
Alsószentivánon

A korábbi Szent Iván-éji együttlétekhez
hasonló, de még inkább a családokra kon-
centráló programként szerveztek családi
napot Alsószentivánon, július 24-én a foci-
pályánál. Az elõször megrendezett ese-
mény várakozáson felül sikerült, és remek
alkalmat kínált arra, hogy az öltözõ mellett
nemrég felépült, újdonsült, kemencés kö-
zösségi teret fölavassák.
A „retro” jegyében megtartott sorverse-
nyek (mint például a lisztfújás, zsákban ug-
rálás) nagy sikert arattak az ifjúság köré-
ben, ahogy a megyei Vörösmarty Mihály
Könyvtár – mint a helyi könyvtár üzemel-
tetõje – által kihirdetett mûveltségi vetél-
kedõ is, melyen könyvutalványt lehetett
nyerni. Emellett színezni és festeni lehe-
tett, no, meg légváron és trambulinon ug-
rálni, melyek manapság elmaradhatatlan
részei és nagy kedvencei a gyermekprogra-
moknak.
A felnõttek leginkább a kemence körül
sürgölõdtek, melynek ez volt az éles beve-
tése. Pongrácz József pékmester kenyeret
dagasztott, de kisült még vagy egy tucat
tepsi lángos is, mikor már a kemence is be-
lemelegedett a munkába. Az ízletes ered-
ményen fölbuzdulva õszre rétessütést ter-
veznek az alsószentivániak.
Az éhes bendõk számára kakaspörkölt is
készült.

Az utókornak az új közösségi tér egyik ge-
rendájában idõkapszulát helyeztek el,
benne egy pendrive-val, mely az építés ké-
peit és a munkában résztvevõk neveit tar-
talmazza.
Husvéth Imre polgármester azt mondta: jó
megélni azt az összefogást, melynek révén
egy elképzelés valósággá válik a települé-
sükön. Egy újabb felajánlásnak köszönhe-
tõen padok és asztalok is készülnek a kö-

rülbelül 50 fõt befogadó térbe. Ezúton is
hálás köszönet Mozbauer Csabának, Moz-
bauer Zoltánnak, Biber Mihálynak, Márta
Jánosnak, Sipos Lászlónak, Nagy Ferenc-
nek, Imre Józsefnek és Tábori Istvánnak,
valamint az alsószentiváni focicsapat tag-
jainak az új közösségi tér megvalósításá-
ban vállalt önkéntes munkáért; Pongrácz
Józsefnek és feleségének, Marika néninek,
valamint Boros Istvánné Zsuzsa néninek a
kemence mellett végzett munkáért, a fi-
nom kenyerekért és lángosokért; Farkas
Andrásnak az ízletes kakaspörköltért;
Czebe Rolandnak és családjának a felaján-
lott mézédes dinnyékért; Buruncz Sándor-
né Pannika néninek és Porteleki–Buruncz
Eszternek az ötletes, kreatív foglalkozáso-
kért; Takács Sára könyvtárosnak az
„Egyensúlyban a természettel” témájú
totóért; valamint minden résztvevõnek,
aki jelenlétével megtisztelte családi napot.

Hargitai–Kiss Virág

XVI. ALSÓSZENTIVÁNI
FALUNAP

2021. augusztus 21.
(szombat)

13.45 Gyerekmûsor
15.00 Groovehouse
16.00 Megnyitó –

TenDance tánccsoport
17.00 Operettmûsor
18.00 Eredményhirdetések
19.00 Táncdalösszeállítás
20.30 Sihell Ferry és Henna
22.00 EVM zenekar
A rendezvény ideje alatt: fõzõverseny,
íjászat, népi játszóház, ugrálóvár,
könyvtári vetélkedõ és kézmûves-fog-
lalkozás
Szeretettel várjuk!
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Családi nap Pusztaegresen
Ébredj, Pusztaegres! elnevezésû progra-
munk folytatásaként egy elmaradt gyerek-
nap és majális adta az ötletet, hogy családi
napot szervezzünk a falunkban.
Kezdésként egy vendégváró bálacsalád
építése és díszítése volt a cél, amiben min-
den érdeklõdõ bekapcsolódhatott. A díszí-
tést közös erõvel, ötletekkel valósítottuk
meg.

A családi nap elõtti este közös tábortüzet
hirdettünk a sportpályán, ahova szép
számmal érkeztek a lakók. A tábortûz után
retro diszkó vette kezdetét, ahol kicsit le-
mozgathatták a résztvevõk a fölös energiá-
jukat.

Augusztus 1-jén került megren-
dezésre a családi nap Pusztaeg-
resen a sportpályán. Kora reggel
egy frissítõ zivatarral kezdtük a
napot, de hamarosan gyönyörû
napsütés szárította fel a vízcsep-
peket.
Az ingyenes ugrálóvár percek
alatt megtelt a gyerekek boldog
kacagásával. Egész nap szinte
teljes erõvel üzemelt a vár min-
denki örömére. Emellett zsák-
bamacskával és ajándék szélfor-
góval, lufival, sütivel, fánkkal,
palacsintával, egyéb ajándékok-
kal vártuk a résztvevõket. Majd
a rendõrautó is megérkezett,
ahol a kíváncsi gyermeksereg
feltérképezte a szakma fortélya-
it. Kipróbálhatták az elsõ és hát-
só üléseket, hogy mi hogyan mû-
ködik az autón. Késõbb egy báb-
elõadás csalta a sátor alá a kíván-
csi aprónépet, és pléden ülve,
csendben figyeltek a kis nézõk
minden mozdulatot.
Az ezt követõ tûzoltóbemutatón
szintén beülhettek a jármûbe,
megnézhették az autó minden
kis részletét, szegletét. A tûzol-
tók habpartija szinte minden
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gyerek arcára mosolyt csalt, már alig vár-
ták, hogy a habok közé vessék magukat.
Néhány szülõ is csatlakozott hozzájuk a ki-
sebbekkel. Jó volt látni a sok örömtõl su-
gárzó tekintetet!
Egész nap gyerekprogramokkal vártuk az
érkezõket. Volt csuhédíszkészítés, zsák-
ban ugrálás, labdajátékok, kötélhúzás, szí-
nezés, csillámtetkó és henna. Az érdeklõ-
dõk egy manitut is kipróbálhattak, szem-
ügyre vehettek.
Ebédre mindenki a vendégünk volt. Csül-
kös babgulyást és üdítõt szolgáltunk fel
mindazoknak, akik igényt tartottak rá. Bü-
fé és kürtõskalácsos is üzemelt a nap folya-
mán. A hangulatot a nap folyamán zenei
aláfestés is emelte.
Sajnos a délutáni tánccsoportos fellépést
egy ismételt zivatar meghiúsította, de ezt a
következõ eseményen pótolni fogjuk.
Ugyanakkor a jelenlévõknek megjött a
kedvük a focira, és rögtönzött csapatokat
alkotva folytattak meccseket.
Az ugrálóvárat ekkor még mindig fáradha-
tatlanul nyûtte a fiatalság.
A program végén elégedetten konstatál-
tuk, hogy az idõjárás dacára nagyon jól telt
a nap.
Ezúton szeretnék köszönetet mondani a
rendõrségnek, a tûzoltóságnak, a TOP
5.2.1.-15-2016-os projekt keretében a Csa-
lád és Gyerekjóléti Szolgálat munkatársai-
nak, Soós Attilának és csapatának, dr. Sü-
kösd Tamás polgármester úrnak, a fárad-
hatatlan zenészeinknek, a büfé üzemelte-
tõjének a finom ebédért és mindenkinek,
aki részt vett és segítséget nyújtott az ese-
mény létrejöttében, annak levezénylésé-
ben. Köszönet a bála felajánlóinak és szál-
lítójának, mozgatójának is. Köszönet
azoknak a lakóknak, akik velünk együtt
díszítették a bálacsaládot.
Ismét bebizonyosodott, hogy a mi kis fa-
lunk is tud együtt dolgozni. Szeretném, ha
mindig így maradna, és egy közösségként
fognánk össze mindig, hogy élhetõbbé te-
gyük Pusztaegrest.
További képek, videók a (7018 Pusztaeg-
res) facebook oldalon találhatók.

H. Maron Brigitta

Ifjúsági tábor a vajtai
Szõlõskert Vendégházban

Július 19-én kezdõdött el a Sárbogárd Hit Gyülekezet szervezésében a várva várt hitmé-
lyítõ ifjúsági tábor Varga Zsolt pásztor vezetésével.

Az elsõ napon a regisztrációra és a táborhellyel való ismerkedésre jutott idõ. A tábor he-
tének napirendje a következõ volt: reggel 7 órakor kezdtük a napot az ébresztõvel, 8 óra-
kor imára gyûltünk össze a sátorban, 9-kor kezdõdött a reggeli, 10 órakor pedig a délelõt-
ti alkalom, ami után kiscsoportos beszélgetés következett. A délelõtti alkalmon az ifjak
szolgáltak igével. A téma (a délelõtti és délutáni alkalmon is) az Atyaság volt, és a kiscso-
portos beszélgetés során e témával kapcsolatos kérdéseket vitattunk meg 4-5 fõs csapa-
tokban. 12.30-kor került sor az ebédre, 14-tõl 16-ig szabadprogram volt, egyik nap fociz-
tak, másik nap röpiztek a fiatalok. 16 órától csapatépítõ játékban tesztelhette az ifjúság a
tudását. A 17 órától kezdõdõ esti alkalom után 20 órakor vacsorával várták a tábor
résztvevõit.
A Szent Szellem jelenléte csodálatos érzés volt a táborban. Péntek este hatalmas mérték-
ben kiáradt a Szent Szellem folyója, kézrátételes ima során betöltekeztünk és órákon ke-

resztül az Úr jelenlétében voltunk.
Szabadulások, gyógyulások és prófé-
tálások történtek. Beteljesült a Jóel
2:28, miszerint „És lészen azután,
hogy kiöntöm lelkemet minden test-
re, és prófétálnak a ti fiaitok és leá-
nyaitok; véneitek álmokat álmod-
nak; ifjaitok pedig látomásokat lát-
nak”. Rengeteg mindent elvégzett
aznap este az Úr bennünk.

A tábor utolsó napján a következõ
tábort várva búcsúztunk el.

Nagyon nagy áldás volt ez a tábor,
örülünk, hogy létrejöhetett és részt
vehettünk benne. Szeretnénk köszö-
netet mondani a Sárbogárdi Hit
Gyülekezete tagjainak, akik adomá-
nyaikkal, odaszánt idejükkel, kétke-
zi munkájukkal is segítették a tábor
megvalósulását. Külön köszönet il-
leti Sárbogárd Város Önkormányza-
tát, mely szintén hozzájárult anyagi-
akban a tábor költségeihez.

Jákob Noémi
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Álmatlanok túrája
Alapon

A szûnni nem akaró kánikula mellékhatása, hogy az eredetileg nappal aktív emberi
lények a hõmérséklet csökkenésével kelnek életre a meleg okozta zsibbadtságból. Az
éjjeli órák hasznos eltöltéséhez nyújtott kiváló lehetõséget az Alap Községért Egyesület
által szervezett Álmatlanok túrája július 31-én, szombaton. A szórakoztató éjszakai
akadályversenyt elsõ ízben rendezték meg a községben, melyhez az ihletet a sárszent-
ágotai Cool-túra és a kálozi Bagolytúra adta a szervezõknek.

TAKÁCSNÉ BENSE ERIKA, az egyesület
elnöke lapunknak úgy nyilatkozott az ese-
ményrõl: nagy öröm számukra, hogy rend-
kívül jó fogadtatásra talált a 20 állomásból
álló kihívás, nagyon vállalkozó szellemûek
voltak az alapiak. Összesen húsz csapat
mérette meg magát: családi, baráti csapa-
tok, helyi közösségek (zumbások, óvoda,
iskola, íjászok, focisták), akikhez csatla-
koztak távolabbról érkezett ismerõsök, ba-
rátok, hozzátartozók is. 6–10 fõs csapatok
neveztek, igen ötletes nevekkel, és voltak,
akik még egyenpólót is öltöttek a nagy al-
kalomra.
Több mint 10 kilométeres távon kellett vé-
gigmenniük a csapatoknak, eligazítás után
a kultúrháztól indulva, menetlevéllel és sa-
ját költésû csapatindulóval fölszerelkezve.
20.30-kor indult a játék, és hajnali 3 óra kö-

rül ért be az utolsó csapat. Az állomásokon
humoros, kreatív feladatok várták a részt-
vevõket. Volt, ahol a felkarokra helyezett
két lécen kellett négy darab félig töltött
vizespalackot elszállítani egyik helyrõl a
másikra; másutt egy szalmabálát, vagy csa-
pattársat kellett tragaccsal végigtolni egy
szlalompályán; homokot önteni stafétá-
ban, egyik vödörbõl a másikba, háttal egy-
másnak; meglasszózni egy mûbikát; pala-
csintát sütni, s közben földobva megfordí-
tani; szójátékot megoldani, kvízkérdése-
ket megválaszolni; szalmakazalban kinek-
kinek megkeresni a saját nevét.
A legfõbb cél, hogy mindenki jól érezze
magát, egyértelmûen teljesült. A legügye-
sebb elsõ három – 1. Aljas8as, 2. Csipet
Csapat, 3. Alapi Válysz – azért bátorító ju-
talomként kapott egy-egy fából készült

emlékplakettet. Az elsõ két hely szoros
küzdelmét a csatakiáltásért bezsebelt taps
erõssége döntötte el. Különdíjban része-
sült a legjobb öltözetért az Aznaposok csa-
pata, a legjobb csatakiáltásért a Zumba-
bák, a legsportszerûbb játékért az Alapi
Válysz, valamint a legszerényebb Kinder
kommandó és a legpechesebb Sok sikerte-
len csapat.
A rendezvény sikere meghozta a szervezõk
kedvét ahhoz, hogy jövõre ismételjenek,
sõt, vándorkupát indítsanak!

Hargitai–Kiss Virág
A 2. helyezett Csipet Csapat
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Zen dojot avattunk
Jeff Shore Zen-buddhista tanító látogatott
Sárbogárdra augusztus 4-én a Sztari Béla
által vezetett sárbogárdi Zen csoport meg-
hívására. A József Attila Mûvelõdési Köz-
pontban fogadták a mestert, akit egy rövid
meditációs ülés után Sztari Béla mutatott
be a jelenlévõknek.
Jeff Shore Amerikában 1978-ban vallásfi-
lozófiából diplomázott. Ezt követõen 10 év
Zen-gyakorlás után ment 1981-ben Japán-
ba. 1982 óta Keido Fukushima fõapát ta-
nítványa. Az õ vezetése mellett érte el a
megvilágosodást. Jelenleg a „Zen a mo-
dern világban” tanszékének professzora a
kiotói Hanzano Egyetemen. Közben járja
a világot, számos országban tanítja, hogy
mit ad a Zen a keresztény kultúrában élõ
ember számára. Több könyve jelent meg
magyarul: Létezés én nélkül (2010), A
legmélyebb elfogadás (2014), Beleszeretni
a jelen pillanatba (2015).
A vele folytatott beszélgetésben elmondta,
hogy keresztény szerzetesi közösségek kö-

rében szerzett tapasztalatai bizonyítják,
hogy (szemléletes képpel élve) bár külön-
bözõ utakon megyünk fel a hegyre, de a
végsõ tapasztalat ugyanarra az Egyre te-
kint, de azt nincs hol keresnie a nyugtalan
Énnek. Errõl érdekes mélyinterjút készí-
tettem éppen tíz évvel ezelõtt, 2011 au-
gusztusában Jeff Shore-ral, amely megje-
lent a Bogárd és Vidéke 2011. augusztusi
számában. Ekkor láthattak egy beszélge-
tést is vele a Bogárdi TV-ben.
A mostani látogatáshoz kapcsolódik egy
fontos esemény. ifj. Virág Mihály, a sárbo-
gárdi Zen csoport tagja, karatemester, a
természetes mozgásra alapozott, funkcio-
nális mozgáskoordináció sportedzõje
megvásárolta Töbörzsökön, a Katona ut-
cában a korábban elhunyt id. Csizmadia
János bácsi házát, s azt átalakította edzõte-
remmé, japán megnevezés szerint dojová.
A dojo mást jelent, mint a nyugati világban
az edzõterem. Itt a test edzésének a helye-
ként gondolnak rá. A test edzése a dojoban

csupán eszköz, nem cél. Ez az Út helye,
pontosabban a megvilágosodás felé vezetõ
út helye. Ennek a dojonak a felavatására
került sor a mûvelõdési központbeli be-
szélgetés után.
Egy közös meditációt követõen, a Szent
Sarokban lévõ Buddha-szobor elõtti füstö-
lõ meggyújtása után került sor Jeff Shore
szavaival a terem avatására. Majd Misiék
kertjében az édesapja által fogott nyurga-
pontyból fõzött halászlé elfogyasztásával
ért véget a találkozó.

Hargitai Lajos
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Megkésett
temetés

A koronavírus-járvány közepén, 2020. de-
cember 6-án halt meg Szigetváron dr. (ifj.)
Kis Dániel sárbogárdi születésû, 1949-ig
Sárbogárdon szolgáló református lelkész,
író, költõ, mûfordító, egyházi zenész özve-
gye, Karikó Mária Elvira Laura.

A Bogárd és Vidéke 2021. 4-5. számaiban olvashattak visszaemlékezést ennek kapcsán
„Nagy idõk tanúi” címmel Kis Dániel (1913 és 1951 között sárbogárdi református lelkész)
és családja életérõl, munkásságáról.
Mária néni férje halála után 12 évvel, ugyanazon hónap és nap ugyanazon órájában halt
meg. Temetését elhalasztották nyárra, a járvány utáni idõre. Így került sor a temetésre au-
gusztus 6-án Szigetváron a turbéki temetõben. Ifj. Kis Boáz református lelkész búcsúztat-
ta Õt.
Búcsúzott az édesanyjától három lánya: Piroska, Mária, Irén; a családtagok: Joachim, Ac-
hilles, Ibolya, Mária, Elvira, Kálmán, István, Kis Iréne Mária Laura, Gábor, Szilárd, Lász-
ló, Aisling, Beatrix. A közös sírnál ott álltak a régi barátok, tisztelõk, a becefai gyülekezet
tagjai.
A sárbogárdiak képviseletében feleségemmel ketten vettünk részt a temetésen. A szer-
tartást követõen Mária néni hamvait férje mellé, a közös sírban helyezték el.
Emléküket szívünkben õrizzük!

Hargitai Lajos

KOLLÉGÁNK,
TATÁR JÓZSEF

Ült a kollégium nevelõi szobájában, köny-
vet lapozgatott. Amikor megszólalt a csen-
gõ, felállt, ment a csoportjához. Így emlék-
szünk rá. Mára már csak emlék maradt,
mert most, augusztusban, 76 éves korában
meghalt. Még élhetett volna, de a betegsé-
gek néha könyörtelenek. A halál alapjában
véve feldolgozhatatlan élmény, különö-
sen, ha hozzánk közel álló ember távozik
örökre. Az utána keletkezett ûr betölthe-
tetlen. Az életben maradt ember töpren-
geni kezd: ki is volt õ valójában?
Tatár Jóska jó ember volt. Senkit nem bán-
tott meg. A bajait magába zárta, nem volt
panaszkodó típus. Nyugodt, csendes han-
gon szólt, az ajkán általában enyhe mosoly
lebegett. A lénye bizalmat sugárzott. A di-
ákjai nem féltek tõle, mint némelyik tanár-
tól, jól megvolt velük. Jó volna, ha mennél
több ilyen ember és tanár létezne.
Harminchat évet végigdolgozott Sárbo-
gárd különbözõ tanintézményeiben, Sár-

szentmiklóson, aztán a Mészölyben. Az
utolsó tizennégy évet a Petõfi Sándor Gim-
náziumban meg a hozzá tartozó kollégi-
umban. Nyelveket tanított és nevelõtanár
volt. A munkája és a lénye múlhatatlan
nyomot hagyott a tanítványokban.
Kevesen tudják, milyen nehéz gyermekko-
ra volt. Az édesanyja egy szovjet lágerben
szülte õt. Mikor kiszabadultak, hazajöttek,
súlyos viszonyok között kellett új életet
kezdeniük. Még hétéves sem volt, amikor
az édesanyja tragikus tûzeset áldozata lett.
A barátai mesélik, hogy amikor a gyermek-
koráról esett szó, Jóska néha elsírta magát.
A háború és az utána következõ évek milli-
ók és milliók életét követelték, az életben
maradottaknak soha nem gyógyuló sebet
okoztak. Valószínû, hogy Tatár József szá-
mára az átélt rémségek adták a lélektani
alapot ahhoz, hogy nagyon megértõ volt az
emberi szenvedések iránt. Felnõttként, ta-
nárként a feleségével szilárdan megalapo-

zott életet alakítottak ki a családjuk szá-
mára. Szép, kertes házat hoztak létre,
mindenki irigyelte mintaszerû gyümölcsö-
sét.
Szeretetteljes, empatikus személyisége fe-
lejthetetlenné teszi õt mindnyájunk szá-
mára.

A Petõfi Sándor Gimnázium nevelõtestülete



MINDENNAPI
FÉNYÛZÉSÜNK

A rádióban zene szól: Csajkovszkij elbûvölõ
Diótörõ-muzsikája a rotterdami filharmoni-
kusok elõadásában. A karmester megmerül a
zene hullámzásában, az arcán boldog öröm
sugárzik. Valami érthetetlen képzettársítás
révén eszembe jut Ady „Az õs Kaján” címû
verse. Elkezdem mondani magamban, van
ilyen szokásom. „Bíbor palástban jött Kelet-
rõl…” Egyszer listázni kellene a kívülrõl
tudott verseket. Magam is csodálkoznék.
Nem tudom, mitõl van bennem ez a szenve-
dély, hogy megtanulok egyes verseket. Ezzel
mintha a tulajdonomba vonnám a költe-
ményt, a magamévá tenném. Nyilvánvaló,
hogy a memorizálás során egyre mélyebben
megértem a szöveg titkait, valamiképp szelle-
mileg gazdagodom. De van itt valami más is,
és ez a lényeg. A szöveg elsajátítása vitatha-
tatlanul egy sajátos örömöt okoz, és errõl
nemhogy nem volnék hajlandó lemondani,
hanem egyenesen életszükséglet számomra.
Néha úgy érzem, szerencsétlen volna az éle-
tem, ha nem léteznének versek. Egy egész
könyvszekrényt megtöltenek nálunk a vers-
kötetek Adytól Zelk Zoltánig betûrend sze-
rint. De más telt könyvszekrényeink is van-
nak: regények, drámák. Valószínûleg ezernél
több könyvünk van. Miért vásároltuk ezeket,
néha bizony anyagi nehézségek helyzetében
is? Mások stílbútort vettek, vagy márkás
autót. Valami miatt mi a könyvek mellett
döntöttünk.
Míg írok, a szemben levõ falról rám mosolyog
Leonardo „Mona Lisa”-ja. Firenzében vásá-
roltuk a másolatot egy utcai árustól. Örömér-
zést kelt bennem, ha nézem. Ahogy a homlok
egy dimbes-dombos, erdõs táj fölé emelkedik,
ahogy az arc uralkodik az egész kép fölött, a
nézõre irányuló szelíd tekintet, a híres mo-
soly, amely nem is mosoly, inkább elmerülés,
ez az egész mintha valami törvényt ragadna
meg. A ruha majdnem merész kivágása, az
egymáson pihenõ kezek harmóniát tartal-
maznak, amely egyedül ezen a képen valósul
meg az egész világon. Azt mondják, a mûvész
nem volt hajlandó megválni a festménytõl,
mindenhová magával vitte.
Na és a zene… Az emberiség kitalálta a zenét.
Már a szõrmébe öltözött õsemberek is zenél-
tek a barlangban. A világ tele van muzsikával,
mindenhonnan ez hangzik felénk. Vannak
nagyon szörnyû zenék is, de szépségesek is,
amelyek fölemelik a lelket. Az élet elképzel-
hetetlen zene nélkül.
Versek, zenék, képek. Na meg színjátékok,
filmek, sokféle táncok. Tudjuk, hogy ezek
„nem jók semmire”, nem lehet megenni õket,
szerszámként, közlekedési eszközként hasz-
nálni. Valami többletet jelentenek, az embe-
riség mibenlétének fontos mutatói. Többek
vagyunk, mint a kaja, pia, útiköltség. Értéket
képviselünk a világmindenségben. Vigyázni
kellene ránk.

L. Albin
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NÉPTÁNCTÁBOR
FONYÓDON

A Sárréti Csókavirág Néptáncegyüttes a Csoóri Sándor Program támogatásával egy-
hetes táborozáson vett részt a magyar tenger partján, Fonyódon, 2021. július 26-a és
augusztus 1-je között.

A program lehetõséget biztosított a csoport számára, hogy a járványügyi helyzet miat-
ti közel másfél éves kihagyás után újra együtt gyakorolhattuk a már elsajátított lépése-
ket mûvészeti vezetõnk, Iker Józsefné iránymutatása alapján. A talpalávalót KÓPÉ
és bandája szolgáltatta, akik a bemelegítés kezdetétõl a próba végéig ellátták zenei kí-
sérettel a csoportot. Elsajátítottunk egy új koreográfiát is, mely a dél-alföldi tánc-
anyagra épült. A napi kétszeri próbák sora igénybe vette a csapat állóképességét, hi-
szen a nyár egyik legmelegebb hetét fogtuk ki. Így a próbákat igyekeztünk kora dél-
elõttre és késõ estére idõzíteni. Így is erõt próbáló feladat volt a közel 35 fokos hõség-
ben a fedett szabadtéri próbateremben helytállni. Már a bemelegítés során gyöngyö-
zött mindenki homloka.

A próbák között szerencsére lehetõség volt megmártózni a Balatonban. A csapatépí-
tésre a közös grillezés és borkóstoló, a naplementében hajózás nyújtott lehetõséget.
Fakultatív programként megtekinthettük a Gömbkilátót Balatonbogláron, a Lati-
novits Zoltán Emlékmúzeumot Balatonszemesen.
Az elsajátított koreográfiát utolsó este a XXVII. Csámborgó Népmûvészeti Tábor
záróestjén mutattuk be a közönségnek. A vastaps azt jelezte számunkra, hogy érde-
mes volt ezt az egy hetet gyakorlásra fordítanunk.
Köszönjük a Csoóri Sándor Program nyújtotta támogatást, Iker Józsefné Györgyi
mûvészeti vezetõ kitartó biztatását, ötleteit, fáradhatatlan munkáját, koreográfiáját,
Bakonyi Istvánné és Kolonics Ildikó szervezõmunkáját.

Sárréti Csókavirág Néptáncegyüttes
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MEGHÍVÓ
Sárbogárd Város Önkormányzatának

képviselõ-testülete

2021. augusztus 13-án (pénteken)
9 órakor ülést tart, melyre meghívom.

Az ülés helye: a polgármesteri hivatal díszterme
(7000 Sárbogárd, Hõsök tere 2.)

Napirend:

1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekrõl, in-
tézkedésekrõl
1/a. A veszélyhelyzet ideje alatt hozott rendeletek felülvizsgá-
lata
1/b. A veszélyhelyzet ideje alatt hozott polgármesteri határo-
zatok felülvizsgálata
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról
2. Jelentés a lejárt határidejû határozatok végrehajtásáról
Elõadók: a végrehajtásért felelõsök
3. A kiadások készpénzben történõ teljesítésének eseteirõl
szóló önkormányzati rendelet elfogadása
Elõadó: jegyzõ
4. A temetõkrõl és a temetkezésrõl szóló 21/2015. (V. 21.) ön-
kormányzati rendelet módosítása
Elõadó: jegyzõ
5. Döntés a Sárbogárd 625/1 hrsz-ú ingatlan értékesítésérõl
Elõadó: polgármester
6. Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakor-
lásáról, a vagyonnal való gazdálkodásról és értékesítésének
egyes szabályairól szóló 53/2015. (XII. 22.) önkormányzati
rendelet módosítása
Elõadó: jegyzõ
7. A Sárbogárd–Hantos–Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Megállapodásának módosítása
Elõadó: polgármester
8. A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött
megállapodás felülvizsgálata
Elõadó: polgármester
9. Helyi alapítványok részére mûködési és rendezvényi támo-
gatások elnyerésére kiírt 2021. évi pályázatra beérkezett pályá-
zatok elbírálása
Elõadó: polgármester
10. A polgármesteri hivatal köztisztviselõinek jutalom megál-
lapítása
Elõadó: polgármester
11. Az 55/2020. (XI. 11.) számú határozat kiegészítése
Elõadó: polgármester
12. A Madarász József Városi Könyvtár igazgatói álláshelyére
pályázat kiírása, vezetõi megbízás meghosszabbítása
Elõadó: polgármester
13. Döntés a partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról és a
biológiai aktivitásérték szinten tartásához erdõterület kijelölé-
sérõl
Elõadó: polgármester
14. A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése
Elõadó: jegyzõ
15. Ajánlat termékkonszolidációs átszerzõdésre
Elõadó: polgármester
16. Bejelentések

Dr. Sükösd Tamás polgármester

HÁZASSÁGKÖTÉSEK
A következõ párok kötötték össze hivatalosan is életük fonalát
Sárbogárdon

2021. július 29-én:

BAKÓ NIKOLA sárbogárdi és
PAP GYULA székesfehérvári lakosok;

2021. július 31-én:

DRAVICZ DORINA és TAKÁCS MÁRTON
sárbogárdi lakosok;

2021. augusztus 7-én:

VARGA ZOLTÁN és
FÖDELEVICS DOMINIKA

sárbogárdi lakosok;
IKER ANITA és FARKAS TIBOR

sárbogárdi lakosok;
RIGÓ MÁRIA sárbogárdi és

HÓSVÁRI ZSOLT várpalotai lakosok;

2021. augusztus 11-én:

BARTÓK DÁVID és BOROS ALEXANDRA
sárbogárdi lakosok;

MILÁK ANTAL kajdacsi és
KOVÁCS ADRIÁNA JULIETTE

vajtai lakosok.

A neveket az önkormányzat közlése alapján, a házaspárok
hozzájárulásával tettük közzé.
Gratulálunk! Sok boldogságot, bõséges gyermekáldást, a ne-
hézségekben kitartást kívánunk az újdonsült házasoknak!

Szerkesztõség

Hétvégére ismét
fokozódik a kánikula

Csütörtökön sok lesz a napsütés, csak kevés fátyol-, illetve go-
molyfelhõ jelenhet meg az égen. Számottevõ csapadék nem
várható. Idõnként megélénkülhet az északias szél. Hajnalban
13-19, délután 27-32 fokot mérhetünk.
Pénteken többnyire napos idõre számíthatunk, csupán néhol
nyugaton fordulhat elõ rövid ideig tartó zápor, esetleg zivatar.
Itt helyenként a déli, délnyugati szél is megélénkülhet. A csúcs-
hõmérséklet 28 és 34 fok között alakul.
Szombaton is a napsütésé lesz a fõszerep, csak elvétve északon,
északnyugaton alakulhat ki futó zápor, zivatar. Délután 30-35
fok valószínû. Vasárnap már több lehet a gomolyfelhõ, elszórt
záporok, zivatarok is elõfordulhatnak. A nyugati-délnyugati
szél többfelé megélénkül. 30-36 fokos kánikulában lesz ré-
szünk.
Forrás: idokep.hu
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Semmibõl jött szél mûve
Két nyári utazás közt, augusztus 1-jén, vasárnap
délután meglátogattuk szüleimet, életjelet adva
magunkról, elmesélve az addigi élményeinket. Be-
szélgetés közben odakint egészen elsötétedett az
ég, és pillanatok alatt szélvihar kerekedett a sem-
mibõl, szinte vízszintesen hulló esõvel. Röpke ide-
ig tartott csupán az egész, amilyen gyorsan jött,
olyan gyorsan el is ment, ám olyan nagy erejû volt,
hogy hazafelé tartva döbbenettel láttuk: derékba
törte a mûvelõdési ház elõtti hatalmas, öreg pla-
tánfát, az épület mögött, a szerkesztõséggel szem-
beni kis parkban pedig gyökerestül fordította ki a
hársfát. Szerencsére személyi vagy anyagi kár nem
történt, de nagyon sajnálom a két szép fát, melyek
évtizedek tanúi, árnyékadói voltak.

A tûzoltók hamar a helyszínre érkeztek és földara-
bolták a pórul járt növényeket. Aznap nemcsak itt,
Sárbogárd központjában akadt dolguk, hanem
számos más helyen is.

Hargitai–Kiss Virág

Macska érkezik a házhoz
Van egy kiscicánk, mi a teendõ?

Elsõ lépésként a külsõ és belsõ élõsködõk ellen szükséges kezelni a macskát. Létezik
többféle készítmény (tabletta, rácseppentõ oldat, nyakörv) e célra, azonban nem
mindegyik alkalmazható fiatal korban. FONTOS, hogy a kutyák számára rendelkezés-
re álló készítmények akár halálosak is lehetnek a cicákra! A kezelést különbözõ idõ-
szakonként ismételni kell.
Macskák esetében többféle vírusos és baktériumos megbetegedés lehetséges, amely
ellen védõoltással tudunk védekezni. Vannak olyan vírusos betegségek, melyek esetén
a védõoltás beadása elõtt vérvizsgálat kell végezni.
Macskáknál mikrochippel való megjelölés nem kötelezõ, de lehetséges, illetve a chip
az útlevél kiállításának alapfeltétele. Veszettség elleni oltás is külföldre utazáskor kö-
telezõ.
Mindemellett 5-6 hónapos korban gondolni kell az ivartalanításra is. Kandúrok eseté-
ben megelõzhetõ e beavatkozással a folyamatos jelölés, nõstény macskáknál a nemkí-
vánatos szaporulat.
További kérdés esetén állunk rendelkezésükre!

Bogárd-VET állatgyógyászat – Sárbogárd, Túry Miklós u. 3.
Nyitva: hétfõtõl péntekig 9–18 óráig

Telefon: +36 30 287 2120, +36 25 625 239, e-mail: recepcio@bogard-vet.hu

Dr. Zámbó Csilla állatorvos
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Sosem látott mértékben fejlõdik
a magyar erõemelés

Sárbogárd adott otthont szombaton az Ifjúsági, Junior, Masters és Fekvenyomó Raw Magyar Bajnokságnak, amelyen 114 sportoló
mérte össze erejét. A versenyen számos szép eredmény született, Cserna János 226 kg-os nyomása pedig nem hivatalos Európa-re-
kord.
A Fejér megyei rendezvény apropóján beszélgettünk a hazai erõemelés közelmúltjáról, jelenérõl, jövõjérõl Fehér Imrével, aki 2004 és
2020 között a Magyar Erõemelõ Szövetség alelnökeként dolgozott, Sárbogárdon pedig zsûritagként tevékenykedett.

„Nagyon jó verseny volt, nem volt problé-
ma, gördülékenyen mentek a dolgok, a
rendezés nemzetközi színvonalú” – jelen-
tette ki Fehér Imre a Prémium Média &
Sport Management érdeklõdésére.
„Sajnos elvesztettük az elnökünket tavaly,
de a fiúk 110 százalékkal dolgoztak tovább,
máskülönben a sportág hanyatlásnak in-
dult volna. A 45 tagszervezet száma meg-
triplázódott egy év alatt. Sosem látott
mennyiségû és minõségû versenyzõnk lett.
Elõször azt gondoltam, sokan csak a
Covid, a versenyengedély miatt léptek be,
hogy tudjanak edzeni, de szerencsére nem
ez történt” – értékelte az elmúlt idõszakot
a nemzetközi bíró, sportedzõ.
„A versenyzõk meg vannak elégedve a
szervezéssel, az érmekkel, kupákkal.
Olyan eszközeink vannak, amelyek bárhol
megállják a helyüket. Ezért jövõre lesz itt
egy fekvenyomó Európa-bajnokság, 2023-
ban pedig masters Eb-t akarnak idehozni
Magyarországra. A rendezést azok az or-
szágok kapják meg, amelyek rendelkeznek
a megfelelõ technikai feltételekkel.”
„A problémánk korábban az volt, hogy a
szövetség nem tudott versenyeket rendez-
ni, mert nem volt rá pénze. Ez most már
nem okoz gondot a szponzoroknak és a nö-
vekvõ állami támogatásoknak köszönhe-
tõen. Ez annak is köszönhetõ, hogy a ver-
senyzõk száma gyarapodik. Az utánpótlás-
ban nagyon jó szakemberek dolgoznak,
ami nagyon fontos. Én úgy látom, mosoly-
gósak az emberek, örömmel jönnek a ver-
senyeinkre, egyre jobbak az eredmények.
Szerintem pár éven belül nemzetközi vi-

szonylatban is megálljuk majd a helyünket.
A fekvenyomásban már most is jók va-
gyunk, világbajnokaink, Európa-bajnoka-
ink vannak, az erõemelés van még némi-
képp lemaradva.”
Fehér Imre elmondta, hogy a bírók eddig
társadalmi munkában végezték a feladatu-
kat, a szövetség azonban most már meg
tudja válogatni azt, hogy kik jöhetnek el, il-
letve más fontos területekre is több pénz
jut.
„Sokkal több pénzt tudunk fordítani a
doppingvizsgálatokra. Megdupláztuk a
vizsgálatok számát, 10-20 embert visznek
el vizsgálatra, és szerencsére negatívak az

eredmények. A szponzorok számára is
fontos, hogy tiszta legyen a sport. Az in-
terneten élõben közvetítjük a versenyeket,
de most már a kereskedelmi tévék is ka-
csingatnak a sportág felé. Azt tudom mon-
dani, hogy a Magyar Erõemelõ Szövetség
egy jó befektetés” – zárta szavait.

A Sárbogárdon rendezett bajnokságon két
helybéli versenyzõ is szépen szerepelt:
Masters 1 kategóriában ID. NAGY ZOL-
TÁN 1. helyezett lett; fia, IFJ. NAGY ZOL-
TÁN pedig ifjúsági kategóriában, 74 kilo-
grammos súlycsoportban 2. helyezést ért
el.
Fotók: Prémium Média & Sport Mana-
gement Zrt.

Prémium Média & Sport Management Zrt.
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FUTBALL
ÉJJEL

Az alapiak, úgy tûnik, éjjel vannak igazán
elemükben: az elmúlt hétvégén éjszakai
kispályás mérkõzésekre hívták a helyi és
környékbeli amatõr labdarúgókat a mûfü-
ves pályájukra. Mert azért bármilyen szí-
vósak is a fiúk, hõségben, tûzõ napon még-
sem annyira kellemes focizni, mint eny-
hébb idõben. A tornát Szalai János Milán
polgármester és Kaszás Péter szervezték.

Kilenc csapat nevezett a népes nézõsere-
get vonzó labdacsatára Alapról, Vajtáról,
Cecérõl, Sárbogárdról és Székesfehérvár-
ról. A megfelelõ látási viszonyokról a pálya
lámpái gondoskodtak – legalábbis amed-
dig bírták az eddig még meg nem tapasz-
talt terhelést. Ötórányi használat után
ugyanis túlmelegedtek, és akadozott a mû-
ködésük, amire nem számított senki, mivel

pár évvel ezelõtt lett kiépítve a rendszer. A
tornának köszönhetõen legalább „fény”
derült erre a problémára, és ha minden
igaz, még garanciaidõn belül történhet
meg a hálózat átvizsgálása, javítása.
Szerencsére a váratlan történés leginkább
csak az utolsó meccset érintette, aminek
eredményét hetesekkel döntötték el a
csapatok.
1. lett a Szenvedély BFC (Sárbogárd), 2. a
Bosszúállók (Sárbogárd), 3. az L. S. L.
(Vajta).
A legjobb játékos címet Budai Gábor (Sár-
bogárd) nyerte el, a gólkirály: Ignácz Jó-
zsef (Cece), a legjobb kapus: Orsós László
(Cece).

Hargitai–Kiss Virág

Kezdésnek jó alap
ALAP–SÁRBOGÁRD 0-5 (0-1)

Alap: Aranyos Ádám – Bölcskei Balázs,
Major Máté, Szopori Gábor, Dombi Zol-
tán, Kaszás Péter, Cseke Péter, Lakatos
Sándor, Bauer Balázs, Imre Csaba, Kiss
Máté
Cserék: Fenekes László, Szalai Alex
Sárbogárd: Nyári Bence – Kindl Zalán,
Vagyóczki Patrik, Kovács János, Gráczer
Bálint, Mayer Dávid, Luczek Roland,
Gráczer Gergõ, Tóth Patrik Krisztián,
Gyuricza Kornél, Demeter Dávid
Cserék: Farkas Zoltán, Bruzsa Balázs, Finta
Dániel, Horváth Attila, Slett Kristóf Ferenc,
Lengyel Szabolcs, Horváth István
A felkészülési mérkõzések után vasárnap
már tétmérkõzésen léptek pályára a csapa-
tok. A megyei labdarúgó igazgatóság a

Fejér Megyei Kupában „szólította” pályá-
ra a csapatokat.
A mérkõzés rekkenõ hõségben került le-
játszásra és mindkét csapat játékára rá-
nyomta bélyegét az idény eleji forma is. A
vendégek megpróbálták érvényesíteni a
két osztálynyi különbséget, de a hazaiak jól
állták a folyamatos támadások miatti nyo-
mást. A sárbogárdi támadások végén a lö-
vések pontatlansága és a hibás befejezõ át-
adások miatt nem született gól. A félidõ
44. percében megtört a jég. A bal oldalon
vezetett támadás végén Kovács J. a tizen-
hatos sarkától néhány méterre lövésre
szánta el magát és a jól helyezett lövés a bal
oldali kapufáról a hálóba vágódott, 0-1
(kitûnõ bemutatkozás!).
A szünet után folytatódott a vendégek
nyomasztó fölénye. Az 59. percben két gól-
ra növelte elõnyét a Sárbogárd. Luczek R.
átadását Mayer D. középen átvette és 15
m-rõl a bal alsó sarokba lõtt, 0-2. A hazaiak
ereje egyre fogyott és a támadási kísérlete-
iket a vendégek védelme gond nélkül meg-
oldotta. A 72. percben az alapi védelem hi-
báját ismét Mayer D. használta ki. A meg-
szerzett labdát a védõ és a kapujából kilé-
põ Aranyos Á. mellett elhúzta, 8 m-rõl he-
lyezett a kapuba, 0-3. A 80. percben Finta
D. lövését lábbal hárította a hazai kapus,

aki a mérkõzésen már a sokadik jó védés-
sel mentette meg csapatát a súlyosabb ve-
reségtõl. A 85. percben Mayer D. villanása
után megszerezte a csapata negyedik, saját
maga harmadik gólját. Finta D. jobb oldali
beadására a kaputól 5 m-re felugorva fejelt
a bal alsó sarokba, 0-4. A mérkõzés utolsó
percében ismét Finta D. beadása érkezett
a jobb oldalról. Középen Gráczer Bálint
vette át és laposan helyezett a hálóba, 0-5.
A vendégek, ha nem is jó játékkal, de ma-
gabiztos gyõzelmet arattak a lelkes hazai-
ak ellen.
Jók: Aranyos Á. illetve Mayer D., Kindl Z.
A kupa második fordulójában a Vajta csa-
pata ellen lép pályára a Sárbogárd.
A mérkõzés augusztus 15-én 17 órakor
Vajtán kerül lejátszásra.
Szurkoljunk együtt csapatunknak!
Hajrá Sárbogárd!

Szántó Gáspár

Kovács János,
az  elsõ gólos

Mayer Dávid fogadja a gratulációkat
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KIEMELT APRÓHIRDETÉSEK
a Hírház facebook-oldalán is!

FAVÁGÁS, GALLYDARÁLÁS,

TUSKÓMARÁS.

06 20 437 4869

24 órás GONDOZÓT KERESEK

idõs, beteg szüleim mellé

Sárbogárdon.

06 25 460 273, +44 799 080 3049

TAKARÍTÓNÕT keresek

Cecén vagy közvetlen környékérõl.

Hívjanak az alábbi számon:

+36 70 774 0051

EGÉSZ ÉVBEN NYITVA

a SÁRBOGÁRDI SZESZFÕZDE!

+36 30 221 0984

KIADÓ SÁRBOGÁRDON,

az Ady-lakótelepen

4. emeleti bútorozott, másfélszobás,

erkélyes LAKÁS hosszú távra,

3 hónap kaucióval.

06 70 626 1555

Alapító: Hargitai Lajos. Tulajdonos: Hírház Kft. (adószám: 27299320-2-07, cégjegyzékszám: 07-09-030665,
bankszámlaszám: 10402946-29450071-00000000). Fõszerkesztõ: Hargitai–Kiss Virág, tel.: 06 (30) 3483 320.
Szerkesztõség, kiadó, nyomda: 7000 Sárbogárd, Hõsök tere 12. Nyitva tartás: H-P: 9.00-16.00 óráig. Telefon: 06 (25)
508-900. E-mail: bogardesvideke@gmail.com Honlap: www.bogardesvideke.hu Állandó és idõszaki rovatok szerzõi,
szerkesztõi: Hargitai Lajos, Hargitai–Kiss Virág, Jákob Zoltán, Hargitai-Kiss Balázs, Leszkovszki Albin, Rehák Sándor, Rehák
Tamás, Szántó Gáspár, Horváth Katalin és még sokan mások. Tördelõszerkesztõ: Huszár Anikó. Grafikai szerkesztõ:

Hargitai-Kiss Balázs. Megjelenik minden csütörtökön. Kéziratok leadási határideje: kedden 16.30 óráig. Kéziratot egy hónapon túl nem õrzünk meg.
Fenntartjuk jogunkat, hogy a beküldött írásokat a tartalom és a szerzõ szándékának tiszteletben tartása mellett, közlésük esetén megrövidítsük. A lapban
közölt vélemények nem mindig tükrözik a szerkesztõségét, azokért a felelõsséget a nyilatkozók, illetve szerzõk viselik. Ugyanez vonatkozik a hirdetések
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Lapunkat rendszeresen szemlézi
Magyarország legnagyobb

médiafigyelõje, az

»OBSERVER«
BUDAPEST MÉDIAFIGYELÕ KFT.

1139 Budapest, Frangepán utca 7.
Tel.: +36 1 303 47 38
Fax: +36 1 303 47 44

Email: ugyfelkapcsolat@observer.hu

TIRINGER ALBUM KAPHATÓ
A HÍRHÁZBAN
4.500 Ft-os áron
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LEVENDULÁS
TERMÉKEK
KAPHATÓK

A HÍRHÁZBAN!


